
  Urban League
  Протокол матча   Лужники 8х8 / Плей-офф 8х8

  Дата и время проведения   29 сентября 2024 18:15   Место проведения   Лужники

  FC World Class   Трамплин

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Анисимов Павел
Антонов Александр
Бережных Данил
Иванов Никита
Комаров Сергей
Королев Дмитрий
Кузяев Андрей
Мавлютов Ринат
Мавлютов Эмиль
Мадилов Илья
Маленко Иван
Мамедов Вугар
Мартынов Константин
Медников Олег
Окунев Максим
Потапов Никита
Рагимов Хазар
Сенкевич Сергей
Узкий Константин
Шишов Сергей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андриянов Александр
Байматов Евгений
Барнашов Андрей
Бухонкин Илья
Бухонкин Ярослав
Быстров Александр
Захаркин Владимир
Иванов Олег
Комиссаров Евгений
Лозбинев Константин
Моисеенков Андрей
Перов Иван
Пирожков Илья

10 Тимошин Дмитрий
Фотин Дмитрий
Шарохин Кирилл

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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